
　　　受付は、１７時００分までとさせていただきます。

お　知　ら　せ

　保守メンテナンスに伴う「まんまるよやく」システムのサービス停止が下記の

とおり、実施されます。皆様には、大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

　　※システム停止に伴い、令和６年(2024年)１月２６日の窓口での各種申請の

記

　■システム停止期間

　　　令和６年(2024年)１月２６日（金）１８時００分から

　　　令和６年(2024年)１月２７日（土）　５時００分まで


